

Pöytäkirja 8/2023

## **Kronos ry**

Pöytäkirja

Hallituksen kokous 8/2023

Aika: 24.8.2023, kello 17.00

Paikka: Ryhmätyötila 4005, Kaisa-talo



---

## **Läsnölijat**

### **1. Hallitus**

*Jonatan Hjelt*

*Sakari Bister*

*Otso Kaihilahti*

*Pauli Sirén*

*Aapo Grönroos*

*Aleksi Suokas*

*Karoliina Mikkonen*

*Rosa Linke*

### **2. Virkailijat**

*Mikko Anttonen*

*Sulo Määttänen*

### **3. Muut jäsenet**

*Vilma Vares*

*Sarah Kuismanen*

*Ari Poutiainen*

*Kim Sjöström*

---

## **Käsiteltävät asiat**

### **1. Kokouksen avaus**

Avataan kokous ajassa 17.15.

### **2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus**

Todetaan kokous laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

### **3. Kokouksen työjärjestys**

Hyväksytään esityslista kokouksen työjärjestykseksi.

### **4. Pöytäkirjantarkastajien valinta**

Valitaan pöytäkirjantarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi Sakari Bister ja Pauli Sirén.

### **5. Toimialojen kuulemiset**

Mikko Anttonen, merkkivastaava, kertoo uusien merkkien tilaamisesta ja kysyy kronoksen piispa-merkkien uudelleen tilaamisesta, sillä merkeille allokoitu budjetti on vuodelta jo käytetty.

Lisätilausta kannatetaan, mutta asiasta pitää keskustella taloudenhoitajan kanssa, jolloin asia siirtyy seuraavaan kokoukseen. Merkit saanee viimeistään vuosijuhlien yhteydessä. Puheenvuoronsa jälkeen

Mikko Anttonen lähtee kokouksesta ajassa 17.25

Pöytäkirja 8/2023

Juhlatoimintavastaava Karoliina Mikkonen mainitsee Historicuksen kanssa järjestettävien fuksisitsien lähestymisestä.

Opintovastaava Pauli Sirén mainitsee mahdollisesta fuksien esseenkirjoittamisseminaarista.

Työelämä- ja alumnivastaava Aleksu Suokas Mainitsee Specian kanssa kokouksessa puhuttaneen Specia-sponsoreista ja Specian esittelijän tulevan mahdollisesti viini-iltaan sekä mahdollisista työelämäilloista.

Yhdenvertaisuusvastaava Sakari Bister kertoo kesän yli olleen varsin hiljaista, mutta suunnitteilla on tuutoreiden kanssa koordinointi tulevien fuksitapahtumien yhteyshenkilöstä. Myös vuosijuhlien suunnitelmat ovat hyvällä mallilla.

Karoliina Mikkonen lähtee ajassa 17.30.

## **6. Tulevat tapahtumat**

Opintovastaava ja tuutori Pauli Sirén mainitsee orientaatioviikon aikataulun olevan selvillä, ja löytyvän jo hallituksen whatsapp-ryhmästä tiedottajan jaettavaksi tiedotuskanaville. Sirén käy läpi tapahtumia ja mainitsee myös tapahtumista, joihin loput kronoksen opiskelijat ovat tervetulleita. Näistä viestitetään Kronoksen puskaradiossa tuutoreiden toimesta. Asiaan liittyen keskustellaan myös fuksitapahtumien alkoholittomuudesta, sekä hallitustoiminnan mahdollisesta rastista fuksiaisissa.

Kirjoitushetkellä Check-in karnevaalissa vastaavana on ainoastaan Aleksu Suokas, hän pyrkii etsimään mukaansa toisenkin Kronoksen edustajan, joskaan tämä ei ole työmäärän kannalta pakollista.

Pauli Sirén ottaa puheeksi sen, että fuksiseikkailuun pitänee juhlatoimintavastaavien tehdä Kronoksen rastin esittelyn kuun loppuun mennessä, jonka johdosta toinen juhlatoimintavastaava Otso Kaihilahti lupaa sopivansa asiasta Karoliina Mikkosen kanssa.

Puheeksi otetaan myös se seuraavasta linnavaihdosta Turkuun pitänee keskustella seuraavassa kokouksessa.

Sulo Lähtee ajassa 17.38.

## **7. Kronikan painatuskulut**

Päätöimittajat Vilma Vares kertoo olleensa painatustaloon yhteydessä ja lasku olleen lähetetty taloudenhoitajalle, joka ei kokouksessa valitettavasti ole paikalla. Siitä huolimatta laskun summan tiedetään olevan 322,40€ noin viidestäkymmenestä 40-sivuisesta kronikasta. Puheenjohtaja Jonatan Hjelt ottaa puheeksi sen, että kronikka on itse kerännyt rahaa lehdelle ja siten kattanut suurimman osan kuluistaan itse, jonka johdosta, taloudenhoitajan poissaolosta huolimatta, kokouksessa valtuutetaan Kronikka maksamaan lehden painattamiseen vaadittavat 322,40 €. Painettu lehti on jo toimitettu tuutoreille ja kopiot riittänevät sekä arkistointiin, sekä kaikille uusille fukseille. Keskustelu siirtyy kronikan digilehden tulevaisuuteen, sillä digilehden käyttämä alusta siirtyy maksulliseksi yli viiden julkaisun rajan ylityttyä. Ratkaisua ei vielä löydy, mutta asiaan palataan ja ehdotuksia otetaan vastaan.

## **8. Fuksiristeilyn kulut**

Tuutori Pauli Sirén kertoo olleensa yhteydessä Tallinkiin fuksiristeilyn tarjouksen merkeissä, joka on päätetty hyväksyä taloudenhoitaja Alexanteri Lindhin kanssa. Lasku maksetaan kahdessa osassa, joista ensimmäinen pitäisi jo olla maksettuna. Fuksiristeilyn olemassaoloa kannatetaan laskun ja taloudenhoitajan puuttuessa. Laskun ensimmäisen osan summa (927,50€) on kuitenkin tiedossa, ja taloudenhoitaja valtuutetaan maksamaan 927.50€ lasku. Sirén lähettää laskun ensimmäisen osan tiedot hallituksen whatsapp-ryhmään.

Sarah Kuismanen lähtee ajassa 17.58.

## **9. Talousasioiden hoitaminen loppukauden aikana**

Taloudenhoitaja Alexanteri Lindh on ilmaissut estymisestään taloudenhoitajan roolissa. Uuden vaalikokouksen koollekutsumisen vaikeudesta ollaan yhtä mieltä, joten ehdotuksena on Lindhin nimellinen virassa pysyminen ja taloudenhoitajan toimien paikkaaminen muiden hallituksen jäsenten toimesta. Käytännössä työmäärä saataisiin jaoteltua niin, että virkalijiat huolehtisivat omien alojensa

talousasioiden dokumentoinnista, jolloin puheenjohtajistolle jäisi vain laskujen maksaminen taloudenhoitajan hyväksynnän jälkeen.

#### **10. Kronoksen mahdollinen opintomatka tulevaisuudessa**

Kronoksen perinteikkään opintomatkan jälleenherättelystä ja vastaavasti opintomat kavastaavan roolin tärkeydestä keskustellaan. Asia jätetään vuodenavaihteen jälkeiselle ajalle, mutta alumni- ja työelämävastaava Aleksi Suokas ottaa yhteyttä entiseen opintomat kavastaavaan Markus Myllyniemeen.

#### **11. Muut esille tulevat asiat**

Puheenjohtaja Jonatan Hjelt kertoo maksaneensa itse 20,00€ patentti- ja rekisterihallinnolle hallitusmuutoksista koskevista ilmoituksista, josta johtuen ehdotetaan summan maksettavan takaisin puheenjohtajalle. Ehdotusta kannatetaan.

Aapo Grönroos, varainhankintavastaava, mainitsee Historianopetuksen kehitysryhmän kokoontuneen Annalassa. Kokouksessa nousi esille varsinkin tekoälyn käyttäminen opinnoissa, jonka johdosta Derek Fewster oli ottanut yhteyttä kysyäksään kronoksen kiinnostuksesta opiskelijoiden ja opetushenkilökunnan yhteistä tiedotustilaisuutta kohtaan. Lähtökohtana tiedotustilaisuudessa olisi se, miten tekoälyä voidaan hyödyntää opetuksessa. Asia otetaan käsittelyyn omana aiheenaan seuraavassa kokouksessa.

Otso Kaihilahti mainitsee mahdollisuudesta vaihtaa Kronoksen Whatsapp-ryhmä Telegrammiin. Asia otetaan käsittelyyn tiedotusvastaavien kanssa, sekä lisätään seuraavan esityslistaan.

Sakari Bister muistuttaa hallitus- ja virkailijaesittelyiden tärkeydestä tulevien hallituslaisten kannalta jo hyvissä ajoin syksyllä.

Aapo Grönroos lähtee ajassa 18.24.

#### **12. Kokouksen päättäminen**

Päätetään kokous ajassa 18.31

**Pöytäkirjan vakuudeksi**

*Tarkastaneet*

---

Sakari Bister,  
pöytäkirjantarkastaja

---

Pauli Sirén,  
pöytäkirjantarkastaja

*Hyväksyneet*

---

Jonatan Hjelt,  
puheenjohtaja

---

Rosa Linke,  
sihteeri